
Pressmeddelande 14 augusti 2013

Enligt tidigare pressmeddelande den 4 juni 2013 har styrelsen i Tigran Technologies AB (publ) beslutat att handeln i bolagets aktier 
och teckningsoptioner TO5 på AktieTorget ska upphöra.

Styrelsen har idag beslutat att sista dag för handel blir den 30 augusti 2013, en vecka senare än tidigare meddelat. Efter den 30 
augusti 2013 kommer bolagets aktier och teckningsoptioner TO5 inte längre att handlas på AktieTorget. Det finns idag inga planer 
på att organisera handel på någon annan marknadsplats.

Tigran Technologies har varit noterat på AktieTorget sedan 2008 och samarbetet har fungerat utmärkt. Bolagets ägarstruktur 
har emellertid förändrats markant under de senaste 2 åren. Huvudägaren i Tigran Technologies äger idag 54% av aktierna och 
rösterna i bolaget och styrelsen och ledningen 26,4%, tillsammans över 80% av aktierna och rösterna i bolaget.

Bolaget kommer fortsatt att informera om väsentliga händelser, såsom resultat av kliniska studier och andra nyheter runt produkter 
och marknad, på bolagets hemsida eller via direktkommunikation till bolagets aktieägare. 

Villkoren för Tigran Technologies teckningsoptioner T05 kvarstår oförändrade. 
Sista dag för utnyttjande av teckningsoptionerna är den 28 februari 2014.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Arve Nilsson, tf VD
Tigran Technologies
+46 768 60 77 10
a.nilsson@tigran.se
www.tigran.se

Om Tigran Technologies

Tigran Technologies AB (publ) är ett dentalt utvecklingsbolag med bas i Sverige. Tigran erbjuder innovativa system för 
benåteruppbyggnad och implantatstabilisering. Teknologin bygger på porösa, icke-resorberbara titangranuler, optimerade i form, 
storlek och ytbehandling för att utgöra en unik miljö för beninväxt och implantatfixering. 

Tigran utvecklar även verktyg för en optimerad behandling och ökad patientkomfort. Tigran driver ett omfattande kliniskt 
utvecklingsarbete och har ett antal publicerade, insända och pågående experimentella och kliniska studier. Företagets 
produkter, metoder och teknologi täcks av en omfattande patentportfölj. Produkterna är CE-märkta. Processen för att uppnå 
myndighetsgodkännande på nya marknader har inletts.

Tigrans produkter distribueras via distributörer och i egen regi. 

”Tigran” är ett av Tigran Technologies AB registrerat varumärke. 
Tigran Technologies AB (publ) är sedan november 2008 listat på AktieTorget.
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